
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

Responsabile Istruttoria: Cagnazzo Angela – email: angela.cagnazzo.le@istruzione.it  tel: 0832235241  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235 111– peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)     Lecce, (fa fede il protocollo) 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTO il Decreto Ministeriale N. 91 del 8 agosto 2020, avente per oggetto 

“Disposizioni concernenti le immissioni in ruolo del personale docente per 

l’anno scolastico 2020/21” 

VISTO DDG USR Puglia prot. n. 21127 del 11/08/2020 e ss.mm. Nomine in ruolo per 

l’anno scolastico 2020/21, con il quale l’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Puglia ha ripartito il contingente ministeriale per le assunzioni a tempo 

indeterminato; 

VISTO Il DDG USR Puglia prot. n. 21441 del 14/08/2020 con il quale è stata apportata 

una variazione al piano di riparto delle immissioni in ruolo, prevedendo la 

disponibilità di n. 1 posto tipologia “QN” per l’insegnamento negli Istituti 

Penitenziari – Istituto di Rieducazione Minorile per i candidati inseriti nelle 

GAE della scuola primaria della provincia di Lecce. 

 

VISTO l’avviso di convocazione, pubblicato dall’UST di Lecce con nota prot.  

AOOUSPLE/0010460 del 17/08/2020,  per eventuali candidature di aspiranti in 

possesso dei requisiti per l’immissione nel ruolo speciale per l’insegnamento 

negli istituti penitenziari 

CONSIDERATO 

CHE 

È pervenuta un’unica candidatura da aspirante priva dei requisiti stabiliti dalla 

normativa vigente 

 

 

DISPONE 

 

Non è effettuata l’immissione in ruolo sul posto disponibile di scuola primaria, tipologia “QN” 

presso l’Istituto di Rieducazione Minorile di Lecce, per mancanza di candidati in possesso dei 

requisiti per l’insegnamento negli Istituti Penitenziari  

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente UST di Lecce 

(www.usplecce.it) con valore di notifica ad ogni effetto di legge. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Vincenzo Melilli 

 

Ai candidati inclusi  

nelle Graduatorie ad esaurimento  

della provincia di Lecce 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

Responsabile Istruttoria: Cagnazzo Angela – email: angela.cagnazzo.le@istruzione.it  tel: 0832235241  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235 111– peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

per la scuola primaria 
 (tramite pubblicazione sul sito web) 

 

p.c. 

All’USR Puglia –DG – Bari 
(peo istituzionale) 

 

Ai Dirigenti 

delle istituzioni scolastiche statali 

nella provincia di Lecce 
(peo istituzionali) 

 

Alle Segreterie provinciali 

OOSS Comparto scuola 
(loro indirizzi peo) 

  

Al sito web 

SEDE 

 


		2020-08-31T14:13:05+0000
	MELILLI VINCENZO


		2020-09-01T10:47:16+0200
	Lecce
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0011291.01-09-2020




